

# SUOMEN KÄTILÖLIITTO – FINLANDS BARNMORSKEFÖRBUND RY UUTISKIRJE



## PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Tämä on vuoden ensimmäinen ja sen myötä uudistunut uutiskirjeemme. Lähetimme sen sähköpostitse, jotta tavoittaisimme teidät jäsenet aiempaa paremmin ja voisimme välittää Kätilöliiton ajankohtaisia kuulumisia.

Alkuvuoden aikana olemme muuttaneet uusiin toimitiloihin yhdessä Tehyn ja muiden yhteistyöjäsenjärjestöjen kanssa. Uusi toimistomme sijaitsee OP-talossa Helsingin Vallilassa. Muutto oli kaikinensa iso ponnistus, mutta nyt pääsemme keskittymään muihinkin asioihin.

Keväällä järjestämme mm. useita koulutuksia, osallistumme Pohjoismaisen Kätilöliiton kokoukseen, kommentoimme meille tuleita lausuntopyyntöjä ja edistämme yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa. Näistä ja kaikesta toiminnastamme saat tietoa tämän uutiskirjeen lisäksi kotisivuiltamme ja seuraamalla meitä somessa (IG, FB, Twitter: Suomen Kätilöliitto). Kätilöyhdistysten somekanavia seuraamalla saat tietoa yhdistysten järjestämistä koulutuksista, vuosikokouksesta ja muista tapahtumista.

Erityisesti näin eduskuntavaalien lähestyessä: aktiivista kevättä!

Päivi Oinonen

## ORDFÖRANDES HÄLSNING

Detta är årets första och samtidigt vårt förnyade nyhetsbrev. Vi skickade det per e-post, för att vi nå medlemmarna bättre än tidigare och för att kunna delge Barnmorskeförbundets aktuella ärenden.

Under början av året har vi flyttat till nya kontorsutrymmen tillsammans med Tehy och de andra samarbetsorganisationerna. Det nya kontoret finns i OP-huset i Vallgård i Helsingfors. Som helhet blev flytten en stor insats, men nu får vi igen koncentrera oss på andra ärenden.

På våren ordnar vi bl.a. flera utbildningar, vi deltar i Jordiskt Jordemorförbunds möte, vi kommenterar ställningstaganden som kommit till oss och vi främjar samarbetet med de andra organisationerna. Om detta och om all vår verksamhet får du information från detta nyhetsbrev, på vår webbplats och genom att följa oss på sociala medier (IG, FB, Twitter: Suomen Kätilöliitto). Genom att följa de lokala barnmorskeföreningarnas sociala medier får du information om föreningarnas verksamhet, utbildningar och årsmöten.

Speciellt så här inför riksdagsvalet: aktiv vår!

Päivi Oinonen

## AJANKOHTAISTA

- Postiosoitteemme on PL 100, 00060 TEHY, myös muut yhteystietomme pysyvät muutosta huolimatta samana.
- Avoimista jäsenmaksuista on lähetetty maksumuistutukset, laskun eräpäivä on 20.3.22.
- Mikäli jäsenlajisi on muuttunut, päivitäthän tiedot kotisivujen kautta. Lisätiedot ja muutoslomake: <https://suomenkatiloliitto.fi/suomenkatiloliitto/muutokset-jasenytydessä/>
- Valmistuville kättilöopiskelijoille ja kesätyöhön suuntaaville kättilöopiskelijoille järjestämme yhteistyössä Tehyn kanssa webinaarin 24.4.23. Aiheena Kättilönä työelämässä. Lisätietoja tulossa kotisivuille ja somekanaviin lähiaikoina.



## TAPAHTUMAT, LAUSUNNOT JA KANNANOTOT, YHTEISTYÖT

- Vuoden ensimmäiset Kättilökahvit, aiheena "Kättilökoulutus ja Soteko-hankkeen toiminpide-ehdotukset", järjestettiin tammikuussa
- Kättilöyhdistysten hallitustoimijoiden kanssa vietimme Yhdistyspäivää helmikuussa
- Olemme allekirjoittaneet useiden muiden järjestöjen kannanoton kanssa tyttöjen sukuelinten silpomisen kriminalisoinnista. Lausuntoon pääset täältä: <https://suomenkatiloliitto.fi/ajankohtaista/tyttojen-sukuelinten-silpomisen-kaikki-muodot-on-kriminalisoitava-omana-rikosnimikkeenaan/>
- Eduskunnan turvallisen odotuksen ja vauva-ajan edistämisyhmä, jossa Kättilöliitto on mukana, järjesti helmikuun lopussa: "Kuka pitää vauvan puolta?" -seminaarin esitellen ryhmän eduskuntavaalikärjet.

## KÄTILÖT BLOGGAA

- Julkaisemme kättilöiden ja kättilöopiskelijoiden kirjoittamia blogikirjoituksia.
- Tammikuussa julkaistiin Synnytysseminaarin 2022 liittyvä teksti: <https://suomenkatiloliitto.fi/ensimmaisen-imetyksen-merkityksesta/>
- Viimeisimmän julkaisun: "Hallituksen kaverikirja" avulla pääset tutustumaan Kättilöliiton hallituksen jäseniin. Blogi löytyy täältä: <https://suomenkatiloliitto.fi/hallituksen-kaverikirja/>
- Oletko kiinnostunut blogitekstin kirjoittamisesta? Kirjoitusohjeet löytyvät: <https://suomenkatiloliitto.fi/tervetuloa-katiloliiton-blogiin/>

## KOULUTUKSET 2023

### Nainen ja Terveys 16.–17.3.2023 Tampere

Koulutuksen teemana on lisääntymisterveys osana naisen terveyttä ja hyvinvointia, lisääntymisterveyden tukeminen sekä siihen liittyvät oikeudet. Koulutukseen voi ilmoittautua 12.3 saakka.



### Synnytyksen jälkeinen aika 28.3.2023, webinaari

Järjestämme jäsenille maksuttoman webinaarin yhteistyössä Terveystieteiden tutkimuskeskuksen kanssa. Teams-linkki lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä 27.3.

Ilmoittautuminen on auki 24.3. saakka.



### Kättilöpäivät 4.–5.5.2023, Helsinki

Koulutuksen teemana kättilöiden ammatillinen hyvinvointi ja kättilötyön hyvät käytännöt.

Koulutukseen voi ilmoittautua 22.3 saakka.



### Seksuaaliterveys 2.–3.11.2023, Helsinki

Koulutuksen teemana on aikuinen seksuaalisuus.

Ohjelma julkaistaan ja ilmoittautuminen avataan myöhemmin.

### Synnytysseminaari 12.–13.10.2023, Helsinki

Teemana: Asian ytimessä tiedot ja taidot – kättilö syntymän hoitotyön asiantuntijana.

Ohjelma julkaistaan ja ilmoittautuminen avataan myöhemmin.

